ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 6 сентября 2021 г. № 223

г. МАХАЧКАЛА

С) внесении юмемення в состав Комиссии при Правительстве

Республики Дагестан по вопросам, возникающим при

рассмотрении обращений религиозных организаций о передаче

имущества религиозного назначения, находящегося в

республиканской собственности, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан

от 13 августа 2021 г. № 210

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30 ноября

2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества

религиозного назначения, находящегося в государственной или

муниципальной собственности» Правительство Республики Дагестан

постановляет:

Внести изменение в состав Комиссии при Правительст1зе

Республики Дагестан по вопросам, возникающим при рассмотрении

обращений религиозных организаций о передаче имущества

религиозного назначения, находящегося в республиканской

собственности, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 13 августа 2021 г. № 210 (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
16 августа, № 05002007580), включив в него Алиханова Шамиля

Магомедбеговича - председателя Централизованной исламской

религиозной организации «Муфтият Республики Дагестан» (по

согласованию).

УПРАВЛЕН^^
3 «EflOnPClHSBQqCTBA
\t\ №i у

{едатель Правительства

спубликнДагестан А. Аммрханов